[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 июля  2025 года                                                                                   № 193
     с. Тросна

О программе наказов избирателей
депутатам Троснянского районного Совета
народных депутатов на 2025 год

Принято на тридцать восьмом заседании Троснянского районного Совета народных депутатов шестого созыва

В соответствии с Положением «О наказах избирателей депутатам Троснянского районного Совета народных депутатов», утвержденным решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 19 мая 2011 года №29, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять программу наказов избирателей депутатам Троснянского районного  Совета народных депутатов на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Председатель районного                            Глава района
Совета народных депутатов

                  А.Г. Кисель                                                               А.В. Левковский

3

Приложение
к решению Троснянского районного
Совета народных депутатов
от 30 июля 2025 года № 193
Программа наказов избирателей
депутатам Троснянского районного  Совета народных депутатов, утвержденных для исполнения в 2025 году

	Субъекты,
от которых поступили наказы

	Адрес объекта

	Сельские поселения
в которых реализуются наказы избирателей
	Получатель бюджетных средств, связанных с исполнением наказов
	Краткая характеристика наказов избирателей

	Сроки исполнения
мероприятий

	Объем финансирования по предварительным  расчетам (тыс. руб)
	Фамилия,
Имя,
Отчество
депутата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Жители
с. Ломовец
	с. Ломовец
	Ломовецкого
сельское поселение
	БОУ ТР ОО «Ломовецкая СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Тороян Ашот Маркленович

	Жители
с. Ломовец
	с. Ломовец
	Ломовецкого
сельское поселение
	БОУ ТР ОО «Ломовецкая СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4  квартал
	10,0
	Канаев Андрей
Владимирович

	Жители
д. Сомово
	д. Сомово
	Троснянского
сельское
поселение
	БОУ ТР ОО «Сомовская СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4  квартал
	10,0

	Базукина Татьяна Александровна

	Жители
д. Сомово
	д. Сомово
	Троснянского
сельское
поселение
	БОУ ТР ОО «Сомовская СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4  квартал
	10,0
	Шигина Татьяна Алексеевна

	Жители
п. Рождест
венский
	п.Рождественский
	Пенновское
сельское поселение
	Администрация Пенновского
сельского поселения
	На благоустройство
	3-4  квартал
	10,0

	Глазкова
Татьяна
Ивановна

	Жители
п.Рождественский
	п. Рождест
венский
	Пенновское
сельское поселение
	Администрация Пенновского
сельского поселения
	На благоустройство
	3-4  квартал
	10,0
	Липатов
Сергей
Викторович

	Жители
с. Никольское
	с. Никольское
	Никольское
сельское поселение
	Администрация Никольского
сельского поселения
	На благоустройство
	3-4   квартал
	10,0
	Колесов Алексей Васильевич

	Жители
п.Красноармейский

д.Чермош
ное
	Малахово-Слободское
сельское поселение
	БОУ ТР ОО «Старо-Турьянская СОШ»

Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Прошкина Валентина Кузьминична

	Жители
д.Чермош
ное
	д.Чермош
ное
	Малахово-Слободское
сельское поселение
	БОУ ТР ОО «Старо-Турьянская СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Кисель Александр Геннадьевич

	Жители
с. Воронец
	с.Воронец
	Воронецкое
сельского поселение
	БОУ ТР ОО «Воронецкая СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4  квартал
	10,0
	Еремина Елена
Владимировна

	Жители
с. Воронец

	Воронецкое
сельское поселение
	БОУ ТР ОО «Воронецкая СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Попрядухин Леонид
Михайлович

	Жители
с. Муравль

	с. Муравль

	Муравльское
сельское
поселение
	БОУ ТР ОО «Муравльская СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Спасибин
Вячеслав
Васильевич

	Жители
с. Муравль

	с. Муравль

	Муравльское
сельское
поселение
	БОУ ТР ОО «Муравльская СОШ»
	Приобретение основных средств
	3-4 квартал
	10,0
	Ковалькова
Екатерина
Николаевна

	Жители
д. Нижнее-Муханово
	д. Нижнее
Муханово

	Жерновецкое
сельское
поселение
	БОУ ТР ОО «Жерновецкая СОШ»
	Приобретение основных средств
	[bookmark: _GoBack]3-4 квартал
	10,0

	Фроликова Нина Николаевна

image1.jpeg